СЛУЖБА ВЕТЕРИНАРИИ

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.07.2020                                                                                                №26
	О внесении изменения

в постановление службы
ветеринарии Астраханской области от 26.03.2015 № 7

В связи с кадровыми изменениями,

служба ветеринарии Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление службы ветеринарии Астраханской области от 26.03.2015 № 7 «Об утверждении порядка работы и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Астраханской области, замещающих должности государственной гражданской службы Астраханской области в службе ветеринарии Астраханской области и урегулированию конфликта интересов», изложив  состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих, замещающих должности государственной гражданской службы Астраханской области в службе ветеринарии Астраханской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденный  постановлением в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу сопровождения государственных информационных систем, обработки и защиты информации:

- направить настоящее постановление не позднее 7 рабочих дней со дня подписания в прокуратуру Астраханской области;

- направить настоящее постановление в 7-дневный срок после его принятия в управление Министерства юстиции Российской Федерации по Астраханской области;

- разместить настоящее постановление на официальном сайте службы ветеринарии Астраханской области в сети Интернет http://vet.astrobl.ru;

- обеспечить направление копии постановления поставщикам справочно-правовых систем «КонсультантПлюс» ЗАО «ТЕЛЕКОМ-СКИФ», «ГАРАНТ» ЗАО НПП «Астрахань-Гарант-Сервис» для официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Руководитель службы
	                В.В.Мамонтов

Приложение
к постановлению

службы ветеринарии

Астраханской области

от 23.07.2020   № 26
Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих, замещающих должности государственной гражданской службы Астраханской области в службе ветеринарии Астраханской области и урегулированию конфликта интересов
	Устаев В.М.
	-
	первый заместитель  руководителя службы ветеринарии Астраханской области - председатель комиссии

	Братчикова Н.В.
	-
	начальник отдела кадров и нормативно-правового обеспечения службы ветеринарии Астраханской области - заместитель председателя комиссии

	Старыгина Н.В.
	-
	главный специалист отдела кадров и нормативно-правового обеспечения службы ветеринарии Астраханской области - секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Авдеев В.Б.
	-
	начальник отдела противодействия коррупции в органах местного самоуправления службы по противодействию коррупции Астраханской области

	Анашкевич О.В.
	-
	заместитель начальника отдела надзора в области обращения с животными, проведения мероприятий в сфере безопасности продукции животного происхождения, контроля за эпизоотическом мониторингом службы ветеринарии Астраханской области

	Захаркина Н.И.
	-
	доцент кафедры ветеринарной медицины Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Астраханский государственный университет»

	Кушалиева А.Д
	-
	заместитель руководителя службы ветеринарии Астраханской области - начальник отдела надзора в области обращения с животными, проведения мероприятий в сфере безопасности продукции животного происхождения, контроля за эпизоотическом мониторингом

	Мухина Т.П.
	-
	начальник отдела сопровождения государственных информационных систем, обработки и защиты информации службы ветеринарии Астраханской области

	Тюкина С.П.
	-
	начальник отдела бюджетной политики в сфере государственных ветеринарных услуг службы ветеринарии Астраханской области

	Фастова М.А.
	-
	доцент кафедры «Гражданское право» Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Астраханский государственный университет»